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OBBbEM

MOCTYTUICHUHM JOXOJ0B B palOHHBIN OOKET MO KOJaM BHUIOB (ITOJBUJIOB) JTOXO0B

Ha 2018 rox

(TBIC. pyOUIIEi)

Kox

HanmenoBanue qoxoaa

Cymma

1

2

3

1 00 00000 00 0000 000
1 01 01000 01 0000 110
1 01 02000 01 0000 110
1 05 01000 00 0000 110

1 05 02000 02 0000 110

1 05 03000 01 0000 110

1 08 00000 00 0000 110

1 11 05010 00 0000 120
1 11 05020 00 0000 120

1 11 05035 05 0000 120

Hajstorossle 1 HEHAJIOTOBBIE JOXOIbI
Hamnor nHa npuOpL1b Opranu3anuii™
Hamnor Ha noxonp! pusnyeckux auir*

Hanor, B3uMaeMblil B CBSI3U C
MIPUMEHEHHUEM YIIPOIIEHHOW CUCTEMBI
HAJIOT000I10KEHUS

EnnHbli Hajmor Ha BMEHEHHBIN JOXO0T
JUISA OTZICIILHBIX BUJIOB JE€ATEIILHOCTH

EnuHbIN cenbCKOXO035IMCTBEHHBIN
Hajgor*

['ocynapcTBeHHas NoOLUIMHA

Jloxonpl, mojiydyaemMble B BUJIE apEHIHON
IJIaThl 32  3€MEJIBHBIC  YYAaCTKH,
roCyJlapCTBEHHasi COOCTBEHHOCTh Ha
KOTOpBIE HE pa3rpaHUyCHa, a TaKKe
cpelcTBa  OT IPOJAaXW MpaBa Ha
3aKJIIOUEHUE JIOrOBOPOB apeH]IbI
YKa3aHHBIX  3€MEJIbHBIX  Y4YacTKOB¥,
JIOXOJIbI, TIOJTy4aeMbIE B BUJIE aPCHIHOMN
IJIATHl 32 3€MJIM TIOCJIE pa3rpaHUYCHUs
rOCYJJapCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH Ha
3EMJIIO, & TAKXKE CPEJCTBA OT MPOJIAXKHU
MpaBa Ha 3aKIYECHUE JOrOBOPOB
apeH/IbI YKa3aHHBIX 3eMEJILHBIX
Y4acTKOB (32 UCKJIIOYEHHUEM 3eMETbHBIX
Y4aCTKOB aBTOHOMHBIX YUPEXKIACHUMN )
Joxonel OoT cmaun B apeHay
MMYIIIECTBA, HaXOISIIErocs B
OINEpATUBHOM  YNPABJICHUU OPraHOB
VIIPABJICHUSA MYHUIMIIAIBHBIX PaliOHOB
U CO3JIaHHBIX HMH YupexaeHuh (3a
HUCKIIIOYCHUEM MMYILIECTBA
MYHULHUITAJIBHBIX aBTOHOMHBIX

497 745,0
16 400,0
333 800,0
18 400,0

30 000,0
10 000,0

8 940,0
46 800,0

815,0




1 12 01000 01 0000 120

1 13 00000 00 0000 000

1 14 02000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 000

1 16 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000
2 02 00000 00 0000 000

202 01000 00 0000 151

202 02000 00 0000 151

2 02 03000 00 0000 151

2 02 04000 00 0000 151

2 07 00000 00 0000 180

2
YUPEKIACHUI)
[InaTta 3a HeraTMBHOE BO3ICHCTBHE HA
OKpY>Kalolyto cpeay™
JIoXO0apI OT OKa3aHUA TJIATHBIX yCIyT U
KOMITIEHCALIUU 3aTpaT rocyaapcTBa
Jloxoapl OT peanu3aliyd HMYILECTBa,
HaXOJSUIErocs B TOCYJAapCTBEHHON H
MYHHUIMOAIBHOW COOCTBEHHOCTH (3a
UCKJIIOYEHHEM JBM)KMMOIO HMYIIECTBA
OFO/IKETHBIX u aBTOHOMHBIX
YUPSXKIEHUIN, a Takke UMYIIECTBa
TrOCYy/IapCTBEHHBIX U MYHHIIUIAIbHBIX
YHUTAPHBIX MPEANPUATHH, B TOM YHCIIE
Ka3CHHBIX )
Jloxoael  OT TPOJAXH  3€MEJIbHBIX
Y4YacTKOB, HaXOASIIUXCS B
rOCyJJapCTBEHHOM M MYHULUNAJIbHOM
COOCTBEHHOCTH (32  HCKIIIOUCHHEM
3€MENBbHBIX YYacTKOB OIO/UKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKICHHIA)
[rpadpr,  caHKUMH,
yiiep0a
be3Bo3me3qHbIe TOCTYIUIEHUS

BO3MCIICHUC

be3Bo3Me3aHble  TMOCTYIUIEHUS ~ OT
JIPYTHUX OI0PKETOB OI0KETHOM
cucteMbl Poccuiickon @enepanuu
Jotanuu OromKeTam cyOBeKTOB
Poccuiickon denepannun "
MYHHUITUTIATBHBIX 00pa3oBaHui™
CyOcuauu OO HKETaAM CyOBEeKTOB
Poccuiickon denepanuun u
MYHHUIUTATBHBIX oOpa3oBaHui
(MexOr01KeTHBIE CyOcuInm)*
CyOBennuun  OroxeTaM  CyOBEKTOB
Pocculickon denepaunun u

MYHHUITUTIATBHBIX 00pa3oBaHui™
Huble MexOr01KeTHbIE TpaHcpepThI®
[Tpoune 6e3B03ME3AHBIC TOCTYIUICHUS *

Bcero noxonos

*Tlo BHMgaM © MOABUIAM JOXOIOB,

1 050,0
300,0

300,0

27 500,0

3440,0

781 291,7
758 291,7

118 080,1

7 946,1

630 434,1

1831,4
23 000,0

1279 036,7

BXO/ISINIUM B COOTBETCTBYIOILIHM

TPYNIUPOBOYHBIN KONl OFO/DKETHOM KIacCU(UKAIMKU, 3a4YUCIIEMbIM B PalOHHBIN



3
OIOKET B COOTBETCTBUU C 3aKOHOAATENbcTBOM Poccuiickoit denepanuu u cyobekTa
Pocculickon @enepamumn.

I'maBa
MYHHIIMTIIAIBHOTO 00pa30BaHus
Kopenosckuii paiioH C.A. T'onoGopoabpko



